
Montare retea pentru proiectoare si tablete inteligente

I.D.: 68625896

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	45314320-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.756,00 RON - 2.756,00 RON

Descriere: Denumire Buc/ml Pret Total Proiector WIEVSONIC 1 X 1496,00 = 1496,00 Canal cablu 10 X 11,00 = 110,00 Adaptor VGA-HDMI 1 X 23,00 = 23,00 Spliter VGA 1 X 44,00 = 44,00 Cablu HDMI 1 X 63,00 = 63,00 Cablu VGA 2 X 79,00 = 158,00 Convertor VGA-HDMI 1 X 82,00 = 82,00 Cablu 3x1 30 X 1,50 = 45,00 Suport proiector 3 X 45,00 = 135,00 Manopera de instalare 1 X 600,00 = 600,00 TOTAL 2756,00
